上 海 市 教 育 学 会

上 海 市 民 办 教 育 协 会

上 海 市 民 办 教 育 发 展 基 金 会

关于开展第四届上海市民办中小学青年教师

教学竞赛项目“跨学科主题单元学习方案”申报的通知

各民办中小学校：

第四届上海市民办中小学青年教师教学竞赛项目培训工作已结

束。根据《关于开展第四届上海市民办中小学青年教师教学竞赛项目

申报工作的通知》（沪民教协〔2022〕2 号）的要求和计划，将于

2023 年 3 月开展“跨学科主题单元学习方案”申报工作，现有关事

项通知如下：

一、申报对象

年龄在三十五周岁及以下，在推荐学校连续工作两年及以上的本

市民办小学、初中青年教师。以学校为单位集中报名。

二、申报学科

小学组：数学、自然、音乐（唱游）

初中组：数学、科学、物理、化学、生命科学、音乐

三、申报时间

2023年 3月 1日-3月 20日

四、申报名额

原则上每所学校可从申报学科中最多遴选三个学科（九年一贯制

学校最多遴选五个学科），每个学科申报一个“跨学科主题单元学习

方案”。

五、申报材料要求与方式

1.“跨学科主题单元学习方案”字数 5000字左右。

2.提交 word和 pdf两种格式的文档，单个文档控制在 4M以内。

3.文件命名：区-学校全称-学科-方案名，如“闵行-上海市民办

万源城协和双语学校-初中科学-xxxxx”。

4.提交网址：https://www.wjx.top/vm/tG4RhQs.aspx#。

5.申报人须按要求递交方案，逾期提交不予受理。

联系人: 朱胜洁, 联系电话：13564928601

王琦玲, 联系电话：13795218983

吉  嘉，联系电话：13621748927

                 上海市教育学会

                            上海市民办教育协会（代章）

                          上海市民办教育发展基金会

                          2023年 2月 23日